
品　　番：349110040000000

  本社工場/本社営業所    〒323-0819 栃木県小山市横倉新田493

  鏡石工場/福島営業所    〒969-0403 福島県岩瀬郡鏡石町久来石字大町57
TEL 0248-62-4131(代) FAX 0248-62-4133

  盛岡工場/東北営業所    〒028-4132 岩手県盛岡市渋民字岩鼻20-55
TEL 019-683-1911(代) FAX 019-683-1119

  九州営業所  〒561-0804 熊本県八代市上片町1351-4

P　01 / 20 (A01:I70)

TEL 0285-27-3271(代) FAX 0285-27-4627

TEL 0965-31-0730(代) FAX 0965-31-0760

KS-3C-5
収穫車

純正部品表



はじめに

この部品表は大切に保管し、次のような場合にお役立てください。

部品取替えの必要がある場合
　コードNo.品名をお買い上げ店に連絡してください。
故障した場合
　組立て順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。
故障診断の場合
　サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械といっしょにお見せください。

P　02 / 20 (A01:K70)



S01　エンジン周辺

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110040101000 エンジンカンビGR130-E-GHL-KN1 1

002 349110030103001 エンジンプーリー(GH130) 1

003 349110040105000 ベルトオサエ(A) 1

004 349110040107000 ベルトオサエ(B) 1

005 0141350814 フランジボルト M8×1.25×14 2

006 349110040109001 ベルトオサエ(C) 1

007 349110040111000 ベルトオサエ(D) 1

008 0141350814 フランジボルト M8×1.25×14 3

009 0401950080 ヒラザガネ M8 1

010 349110040113000 エンジンベースコンプ(GR130) 1

011 0115350835 ロッカクボルト M8×1.25×35 4

012 0261050080 フランジナット M8×1.25 4

013 346200000106000 エンジンベースササエ(ヒダリ) 1

014 346200000107000 エンジンベースササエ(ミギ) 1

015 0117351002 ロッカクボルト M10×1.25×110 2

016 0451250100 バネザガネ M10 1

017 0261150100 フランジナット M10×1.25 1

018 0117351025 ロッカクボルト M10×1.25×25 2

019 0401350100 ヒラザガネ M10 2

020 0451250100 バネザガネ M10 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　03 / 20 (A01:F66)

ミッションケース



S02(1)　ミッションケース(ケース本体)

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110000201003 ミッションケース　ヒダリ 1

002 349110040202001 ミッションケース　ミギ 1

003 0115350860 ロッカクボルト M8×1.25×60 1

004 0117351065 ロッカクボルト M10×1.25×65 1

005 0261150100 フランジナット M10×1.25 1

006 0115350865 ロッカクボルト M8×1.25×65 1

007 0261050080 フランジナット M8×1.25 1

008 223100000172002 チュウユセン 1

009 0471100160 ファイバーパッキン M16 1

010 0141351016 フランジボルト M10×1.25×16 1

011 0141350810 フランジボルト M8×1.25×10 1

012 0471100100 ファイバーパッキン M10 1

013 0471100080 ファイバーパッキン M8 1

014 0211450080 ロッカクナット M8×1.25 1

015 0451250080 バネザガネ M8 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　04 / 20 (A01:F66)



S02(2)　ミッションケース(入力軸、2軸)

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 347210000203001 ニュウリョクジクケツゴウ 1

002 227100000204001 ニュウリョクジク 17T-30T ギヤ 1

003 0881172312 ニードルベアリング TLA1712 2

004 227100000205000 ニュウリョクジクカラー 1

005 004501620212000 カラー2 2

006 0815106203 ボールベアリング 6203NR 1

007 0810106203 ボールベアリング 6203 1

008 0940174008 オイルシール SC17×40×8 1

009 347210000221000 2ジク 1

010 227100000207000 フクヘンソクギヤケツゴウ 1

011 227100000208000 シュヘンソクギヤ 17T 1

012 0810106203 ボールベアリング 6203 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P　05 / 20 (A01:F66)

349110040202001
ミッションケースミギ

349110000201003
ミッションケースヒダリ



S02(3)　ミッションケース(シフトフォーク)

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 347210000204000 シフトフォークジクケツゴウ(1) 1

002 0481100090 O リング P-9 1

003 347210000205001 シフトフォークジクケツゴウ(2) 1

004 0481100090 O リング P-9 1

005 005841741867001 バネオシボルト 2

006 0771501605 ボール 5/16 2

007 0471701000 ゴムツキザガネ M10 2

008 004501620221000 ヘンソクコテイスプリング 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 06 / 20 (A01:F66)

349110000201003
ミッションケースヒダリ

349110040202001
ミッションケースミギ



S02(4)　ミッションケース(3軸、車軸)

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 347210000206002 3ジクケツゴウ 1

002 0810106203 ボールベアリング 6203 2

003 1004201420 チェン 420×42L 1

004 347210000207004 シャジクケツゴウ 1

005 0815106205 ボールベアリング 6205NR 2

006 0950255208 オイルシール TC25×52×8 2

007 282130000238000 スラストワッシャー 25 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 07 / 20 (A01:F66)

349110040202001
ミッションケースミギ

349110000201003
ミッションケースヒダリ



S02(5)　ミッションケース(カウンター軸)

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 347810000301001 カウンタージクササエ 1

002 0451250080 バネザガネ M8 2

003 0115350825 ロッカクボルト M8×1.25×25 2

004 0401250080 ヒラザガネ M8 2-4

005 0471400080 ドウパッキン M8 2

006 349110030302001 カウンタージクケツゴウ 1

007 0814106004 ボールベアリング 6004DD 1

008 0814106200 ボールベアリング 6200DD 1

009 0461200100 ジクサークリップ S-10 1

010 1003171440 チェン 317R×44L 1

011 349110030303000 31Tスプロケットケツゴウ 1

012 0105350612 ロッカクボルト M6×1.0×12 1

013 0201450060 ロッカクナット M6×1.0 1

014 0571100525 カタマルキー 5×25 1

015 349110040203000 カバー(カウンタ) 1

016 349110040205000 ステー(カバー) 1

017 349110040207000 ボルト 1

018 0451250060 バネザガネ M6 1

019 0141350612 フランジボルト M6×1.0×12 3

020 349110040209000 プーリー(ドリブン) 1

021 347210000307001 バンプーリー 7A-1 1

022 0115350814 ロッカクボルト M8×1.25×14 3

023 0451250080 バネザガネ M8 3

024 0105350616 ロッカクボルト M6×1.0×16 1

025 0451250060 バネザガネ M6 1

026 0401550060 ヒラザガネ M6 1

027 0571100525 カタマルキー 5×25 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 08 / 20 (A01:F66)

ミッションケース



S03　ベルト駆動関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 0751000029 Vベルト SA-29 1

002 349110040211000 ローエッジコグベルト SA-33 1

003 349110040213002 ウエイトコンプ 1

004 349110040215001 カバー(ベルト) 1

005 0117351002 ロッカクボルト M10×1.25×110 1

006 0117351085 ロッカクボルト M10×1.25×85 1

007 0261150100 フランジナット M10×1.25 2

008 0115350820 ロッカクボルト M8×1.25×20 2

009 0451250080 バネザガネ M8 2

010 0401350080 ヒラザガネ M8 2

011 0141350816 フランジボルト M8×1.25×16 1

012 349110040210000 ベルトオサエ(F) 1

013 0141350612 フランジボルト M6×1.0×12 2

014 349110040217000 テンションアーム(L) 1

015 349110040219000 ブレーキアームコンプ 1

016 300000250236000 ボルト(ナエトリダシ) 1

017 0211850100 ロッカクナット M10×1.25 1

018 349110040323001 テンションアーム(H) 1

019 237300000267000 テンションプーリー(50TB1) 2

020 0461200120 ジクサークリップ S-12 4

021 300002000234000 ストッパースプリング 2

022 0461200150 ジクサークリップ S-15 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 09 / 20 (A01:F66)

349110040101000
エンジンカンビGR130

349110040403000
レバー(20Tギヤ)

349110040325000
ウシロストップペダル



S04　ブレーキ関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110030317000 ペダルウケケツゴウ 1

002 0141350820 フランジボルト M8×1.25×20 2

003 349110040325000 ウシロストップペダルコンプ 1

004 349110040327000 ケーブル(ブレーキ) 1

005 0512250616 アタマツキピン φ6×16 2

006 0401350060 ヒラザガネ M6 2

007 0551550600 スナップピン φ6 2

008 349110030319000 ストップペダルオサエ 1

009 0105350614 ロッカクボルト M6×1.0×14 1

010 349110010303000 ストップペダルジク 1

011 347810000312000 ビニールホース 1

012 0511150522 マルアタマピン φ5×22 1

013 0401350050 ヒラザガネ M5 1

014 0552550500 スナップピン φ5 1

015 349110000801001 ホジョペダルケツゴウ 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P10 / 20 (A01:F66)

349110040101000
エンジンカンビ(GR130)

349110040401000
フレームコンプN(1000)



S05　フレーム関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110040401000 フレームコンプN(1000) 1

002 061812551233000 チュウユコウゴムセン 1

003 0115350890 ロッカクボルト M8×1.25×90 2

004 0261050080 フランジナット M8×1.25 2

005 346200000402000 シャジク 1

006 346200000403000 17Tクドウスプロケットコンプ 1

007 346200000410000 17TクドウスプロケットコンプM 1

008 347210000703000 マルアタマピン φ8×40 2

009 0401250080 ヒラザガネ M8 2

010 0551150218 ワリピン φ2×18 2

011 346200000404000 チェン 420-140L 1

012 0461200250 ジクサークリップ S-25 2

013 349110000402001 ボウドバン C 2

014 347210000405001 シャジクメタル 2

015 0814106005 ボールベアリング 6005DD 2

016 0261050080 フランジナット M8×1.25 4

017 347210000406001 チェンチョウセツボルト 2

018 0211450080 ロッカクナット M8×1.25 6

019 346200000409000 チェンカバー 1

020 0261050080 フランジナット M8×1.25 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P11 / 20 (A01:F66)

ミッションケース



S06 クラッチ関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110040403000 レバー(20Tギヤ) 1

002 349110040404000 ビニールホース φ9×45 1

003 000101510212000 ニギリ 10 1

004 349110040405000 レバー(12Tギヤ) 1

005 300000250231000 ブッシュ10×15 4

006 349110040407000 レバー(カム) 1

007 347810000406000 ジク 3

008 0261050080 フランジナット M8×1.25 3

009 0814106900 ボールベアリング 6900DD 1

010 0461200100 ジクサークリップ S-10 1

011 349110040409000 スプリング(クラッチ) 1

012 349110040411000 ケーブル(テンション) 2

013 349110040413000 プレート(レンケツ) 2

014 347810000402001 テンションヒキスプリング 2

015 0512250610 アタマツキピン φ6×10 2

016 0512250614 アタマツキピン φ6×14 2

017 0401350060 ヒラザガネ M6 4

018 0551150215 ワリピン φ2×15 4

019 349110040415000 プレート(N)ミギ 1

020 349110040417000 レバー(スロットル) 1

021 0301450618 ナベコネジ M6×1.0×18 2

022 0301650612 サラコネジ M6×1.0×12 1

023 0105350645 ロッカクボルト M6×1.0×45 3

024 0261050060 フランジナット M6×1.0 5

025 349110040419000 ケーブル(スロットル) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 12 / 20 (A01:F66)

349110040401000
フレームコンプN(1000)

ミッションケース



S07 チェンジレバー関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110000405000 チェンジレバーケツゴウ1 1000 1

002 349110000406000 チェンジレバーケツゴウ2 1000 1

003 349910000406000 チェンジプレートケツゴウ 1

004 0541100520 スプリングピン φ5×20 1

005 0541100320 スプリングピン φ3×20 1

006 0541100420 スプリングピン φ4×20 2

007 241100000407000 レバーニギリ(φ12) 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 13 / 20 (A01:F66)

349110040113000
エンジンベースコンプ(GR130)

349110040421000
フロアプレートコンプN1000



S08 フロア、フェンス関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110040420001 フロントフェンスコンプ GR 1

002 0117351080 ロッカクボルト M10×1.25×80 1

003 0261150100 フランジナット M10×1.25 1

004 349110040421000 フロアプレートコンプ N 1000 1

005 0115350816 ロッカクボルト M8×1.25×16 4

006 0261050080 フランジナット M8×1.25 4

007 0401250080 ヒラザガネ M8 4

008 349110040423000 カバー(スイッチ) 1

009 0141350612 フランジボルト M6×1.0×12 2

010 236800000362001 スイッチASSY(メイン) 1

011 286500000317001 コード(ストップスイッチ) 1

012 349110000502001 フェンスケツゴウ 1000(ヒダリ) 1

013 349110000503001 フェンスケツゴウ 1000(ミギ) 1

014 222540000106000 ボウシンゴム 6

015 347810000505000 フェンスサドウプレート 2

016 0401450060 ヒラザガネ M6 2

017 0281050060 チョウナット M6×1.0 2

018 0401550060 ヒラザガネ M6 2

019 0551550600 スナップピン φ6 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 14 / 20 (A01:F66)

349110040401000
フレームコンプN(1000)



S09 エンジンカバー関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110040427001 フレーム(バンパー) 1

002 0261050080 フランジナット M8×1.25 2

003 0301650820 サラコネジ M8×1.25×20 2

004 349110040428000 スライドフェンス 1

005 0141350610 フランジボルト M6×1.0×10 6

006 349110030507000 サイドアンゼンカバー(GH130) 1

007 0301650616 サラコネジ M6×1.0×16 2

008 349110040429000 フロントカバー 1

009 0141350612 フランジボルト M6×1.0×12 4

010 0141350814 フランジボルト M8×1.25×14 4

011 349110040431000 ハイキカンケツゴウ 1

012 0141350616 フランジボルト M6×1.0×16 4

013 0261050060 フランジナット M6×1.0 4

014 347510000604000 エンチョウハイキカンケツゴウ 1

015 349110040433001 サイドカバーヒダリ 1

016 349110040435001 サイドカバーミギ 1

017 0141350616 フランジボルト M6×1.0×16 6

018 0141350612 フランジボルト M6×1.0×12 2

019 349110040439000 ガイド(マフラー) 1

020 0551550600 スナップピン 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 15 / 20 (A01:F66)

ミッションケース

349110040101000
エンジンカンビ(GR130)



S10 ウシロフレーム関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110010601002 ウシロフレームコンプ1 1

002 349110010602000 ウシロフレームコンプ2 1

003 349110030601000 リアホイールシャフト 1

004 347210000609000 ザガネ 1

005 233100000321002 ホイルピン φ10×56 1

006 0551551000 スナップピン φ10 1

007 0541130835 スプリングピン φ8×35 1

008 347210000604000 ノーパンクタイヤ 200×60 カンビ 2

009 0401550160 ヒラザガネ M16 2

010 0551150325 ワリピン φ3×25 2

011 349110000602000 イスツキパイプケツゴウ 1

012 349110000603001 イスケツゴウ 1

013 349110030602000 シャリンチョウセツカナグ 22 2

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 16 / 20 (A01:F66)

349110040401000
フレームコンプN(1000)



S11 前後ホイール関連

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 347510000312001 フロントホイールカンケツ ヒダリ 1

002 347510000313001 フロントホイールカンケツ ミギ 1

003 347510000314001 リアホイールカンケツ ヒダリ 1

004 347510000315001 リアホイールカンケツ ミギ 1

005 347210000703000 マルアタマピン φ8×40 4

006 0401350080 ヒラザガネ M8 2

007 0551550800 スナップピン φ8 4

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 17 / 20 (A01:F66)

349110040401000
フレームコンプN(1000)



S12 ラベル

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 349110040801000 シュメイバン 1

002 346200000802000 クラッチラベル(テンション) 1

003 346200000803000 ヘンソクラベル 1

004 346200000804000 マーク(シュウカクシャ)N 2

005 000101510230000 シジメイバン(チュウユコウ) 1

006 001501530218000 シジメイバン(ケンユコウ) 1

007 231500000791000 マーク(ウサギ) 1

008 055714531106000 シジメイバン(グリース) 1

009 044511321502000 マーク(ヘルパー) 2

010 347510000805000 チュウイメイバン(ハイキカン) 1

011 346200000805000 ケイコクラベル(ザセキロック) 1

012 236100000451000 チュウイラベル(トリアツカイ) 1

013 349110040802000 ラベル(スロットル) 1

014 349110040803000 ラベル(エンジン) 1

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 18 / 20 (A01:F66)

「左前上」視

「右後上」視



S13 付属品

KS-3C-5 収穫車
数 互

図番 品　　　番 部　品　名　称 換 備　　考
量 性

001 0701211012 リョウグチスパナ 10×12 1 図欠

002 349110040901000 トリアツカイセツメイショ 1 図欠

　　　　　　　　　　　⇔新旧部品兼用可；≠新旧部品兼用不可；←新部品は旧部品に兼用可；→旧部品は新部品に兼用可

P 19 / 20 (A01:F66)



           H  年  月  日

パーツリスト番号：349110040000000C 改訂履歴 H28年11月21日 初版発行(対応部品表更新日付；H20.12.16)

 P 20 / 20 (A01:I70)


